
 

 

 
 
Společnost Mělnická zdravotní, a.s., je provozovatelem Mělnické nemocnice, jež je součástí rostoucí 
skupiny VAMED MEDITERRA, a.s. (síť zdravotnických zařízení s více než 2 000 zaměstnanci) 
 
 
Koho a proč hledáme: 
Z důvodu trvalého zvyšování kvality poskytované péče navyšujeme počty personálu a pro NEMOCNICI 
V MĚLNÍKU hledáme: 
 

Biomedicínský inženýr / technik 

Náplň práce 
 podpora provozu zdravotní techniky ‐ vyřizování objednávek servisu, vedení evidence 
 implementace postupů jednotné správy a použití zdravotní techniky, spoluúčast při jejich 

tvorbě 
 příprava podkladů před kontrolami orgánů státní správy 
 aktivní kontakt s obchodními a servisními partnery, spolupráce na obměně a nákupu 

zdravotní techniky – specifikace, poptávka 
 odborná komunikace se sestrami, lékaři i managementem – edukace, analýzy, plánování 

 
Váš profil 
 jste vystudovaný biomedicínský inženýr / biomedicínský technik dle zákona č. 96/2004 Sb. 
 vyhledáváte rozmanité úkoly a vlastními projekty technického charakteru na půdě nemocnice 
 jste pečlivý, je pro Vás důležitá etika a kvalita práce 
 máte řidičské oprávnění skupiny B, cestování autem Vám nedělá problémy 
 s lehkostí zvládáte kancelářskou práci na PC 

 
Nabízíme 

 působení ve stabilní, úspěšné, solventní a ambiciózní mezinárodní společnosti, která ve světě i 
v ČR stále roste a rozšiřuje své aktivity 

 práci na hlavní pracovní poměr na plný úvazek 
 pěkné pracovní prostředí, přátelský kolektiv 
 odpovídající finanční ohodnocení 
 5 týdnů dovolené 
 výborné zaměstnanecké stravování za výrazně dotovanou cenu 
 zaměstnanecký bonusový program 

 
Nástup možný ihned, nebo dohodou 

 V případě Vašeho zájmu zašlete prosím strukturovaný životopis na adresu: 
petra.cermakova@mediterra.cz 

 
 
 


